
44 Bağlayıcı olmayan fiyat teklifidir. Tüm fiyatlara KDV ilave edilecektir.

Strehler diş açma tarakları ve tutucuları (kesme takımı)
Başarıları kanıtlamış ve yeniden bilenebilir özelikte olan REMS-Tangential-Strehler 
diş açma tarakları optimal kesme geometrileri sayesinde, son derece kolay başlama 
işlemiyle, kolay diş açma işlevi ve temiz dişlerin elde edilmelerini garanti ederler. 
WS Strehler-diş açma tarakları özel sertleştirilmiş ve sağlam olan özel çelikten 
imal edilmiş olup, 500 N/mm² (MPa) sertliğe kadar olan malzemelerin işlenme-
leri için uygundur. HSS-Strehler diş açma tarakları 500 N/mm² (MPa) sertliğinin 
üzerinde olan ve talaş kaldırma işlevinin zor yapıldığı malzemeler için uygundur. 
Strehler diş açma tarakları özel bir tutucu sistem tarafından kavranmaktadır.  
Bu sistemde, diş açma tarakları ile tutucu sistem tarafından bir adet pafta açma  
seti oluşturulmaktadır.
Pafta türü Boyu Art.-No. €
Sağ konik boru dişi R
ISO 7-1, EN 10226
(DİN 2999, BSPT)

R 1/16 – ⅛ 759250 RWS 950,00
R ¼ – ⅜ 759251 RWS 950,00
R ½ – ¾ 759252 RWS 950,00
R 1 – 2 759253 RWS 950,00
R 2½ 759254 RWS 950,00

Sağ silindirik boru dişi G
ISO 228-1 (DİN 259, BSPP)

G 1/16 – ⅛ 759255 RWS 950,00
G ¼ – ⅜ HSS1) 759256 RHSS 1.160,00
G ½ – ¾ HSS1) 759257 RHSS 1.160,00
G 1 – 2 HSS1) 759258 RHSS 1.160,00
G 2½ HSS1) 759259 RHSS 1.160,00

Sağ konik boru dişi NPT
Taper Pipe Thread
ASME B1. 20.1

NPT 1/16 – ⅛ 759360 RWS 950,00
NPT ¼ – ⅜ HSS1) 759361 RHSS 1.160,00
NPT ½ – ¾ HSS1) 759362 RHSS 1.160,00
NPT 1 – 2 HSS1) 759363 RHSS 1.160,00
NPT 2½ HSS1) 759364 RHSS 1.160,00

Sağ silindirik boru dişi NPSM
Straight Pipe Thread
ASME B1. 20.1

NPSM 1/16 – ⅛ 759365 RWS 950,00
NPSM ¼ – ⅜ 759366 RWS 950,00
NPSM ½ – ¾ HSS1) 759367 RHSS 1.160,00
NPSM 1 – 2 HSS1) 759368 RHSS 1.160,00

Zırh tipi-çelik boru dişi Pg
DİN 40430

Pg 7 759260 RWS 950,00
Pg 9 – 16 759261 RWS 950,00
Pg 21 – 48 759262 RWS 950,00

Elektrik tesisatı boruları dişi M
EN 60423

M 16 – 20 × 1,5 759263 RWS 950,00
M 25 – 32 × 1,5 759264 RWS 950,00
M 40 – 50 × 1,5 759265 RWS 950,00
M 63 × 1,5 HSS1) 759330 RHSS 1.160,00

Nervüllü demir vida dişi M 
ISO 261 (DİN 13)

M 14 – 16 HSS 759274 RHSSZ 1.160,00
M 18 – 22 HSS 759275 RHSSZ 1.160,00
M 24 – 27 HSS 759276 RHSSZ 1.160,00
M 30 – 33 HSS 759277 RHSSZ 1.160,00
M 36 – 39 HSS 759278 RHSSZ 1.300,00
M 42 – 45 HSS 759279 RHSSZ 1.300,00

Metrik pim dişleri M
ISO 261 (DİN 13) 

M 6 HSS1) 759270 RHSS 1.160,00
M 8 759271 RWS 950,00
M 10 759272 RWS 950,00
M 12 759273 RWS 950,00
M 14 – 16 759274 RWS 950,00
M 18 – 22 759275 RWS 950,00
M 24 – 27 759276 RWS 950,00
M 30 – 33 759277 RWS 950,00
M 36 – 39 759278 RWS 1.040,00
M 42 – 45 759279 RWS 1.040,00
M 48 – 52 HSS1) 759280 RHSS 1.300,00
M 56 – 60 HSS1 759281 RHSS 1.300,00
M 64 – 72 HSS1) 759282 RHSS 1.300,00

Pim dişleri UNC 
Unified Inch Screw Thread
ASME B1.1 

UNC ¼ – 20 759370 RWS 950,00
UNC 5/16 – 18 759371 RWS 950,00
UNC ⅜ – 16 759372 RWS 950,00
UNC 7/16 – 14 759373 RWS 950,00
UNC ½ – 13 759374 RWS 950,00
UNC 9/16 – 12 759375 RWS 950,00
UNC ⅝ – 11 759376 RWS 950,00
UNC ¾ – 10 759377 RWS 950,00
UNC ⅞ – 9 759378 RWS 950,00
UNC 1 – 8 HSS1) 759379 RHSS 1.160,00
UNC 1⅛ – 1¼ – 7 759380 RWS 950,00
UNC 1⅜ – 1½ – 6 759381 RWS 1.040,00
UNC 1¾ – 5 759382 RWS 1.040,00
UNC 2 – 2¼ – 4,5 759383 RWS 1.040,00
UNC 2½ – 2¾ – 4 759384 RWS 1.040,00

Diğer dişler için kesme takımları (örneğin bisiklet dişi, ince diş, BSW) ve 500 N/mm² 
(MPa) üzerindeki son derece sert malzemeleri işlemek için HSS Strehler  
diş açma tarakları talep üzerine mümkündür. HSS Strehler diş açma taraklı  
kesme takımları için Strehler diş açma taraklarında %50 fiyat farkı uygulanır.   
1) Strehler diş açma taraklarının bazı tipleri sadece HSS-kalitesinde teslim  
edilebilmektedir. 

Strehler diş açma tarakları (set)
Başarıları kanıtlamış ve yeniden bilenebilir özelikte REMS-Tangential-Strehler 
pafta açma yanakları optimal kesme geometrileri sayesinde, son derece kolay 
başlama işlemiyle, kolay diş açma işlemi ve temiz dişlerin elde edilmelerini  
garanti ederler. WS Strehler-pafta açma yanakları özel sertleştirilmiş ve sağlam 
nitelikte özel çelikten imal edilmiş olup, 500 N/mm² (MPa) sertliğe kadar olan  
malzemelerin işlenmeleri için uygundur. HSS-Strehler pafta açma yanakları  
500 N/mm² (MPa) sertliğinin üzerinde olan ve talaş kaldırma işlevinin zor yapıldığı 
malzemeler için uygundur.
Pafta türü Boyu Art.-No. €
Konik boru dişi sağ R 
ISO 7-1, EN 10226
(DİN 2999, BSPT)

R 1/16 – ⅛ 751501 RWS 430,00
R ¼ – ⅜ 751502 RWS 430,00
R ½ – ¾ 751503 RWS 430,00
R 1 – 2½ 751504 RWS 430,00

Silindirik boru dişi sağ G
ISO 228-1 (DİN 259, BSPP)

G 1/16 – ⅛ HSS1) 751505 RHSS 650,00
G ¼ – ⅜ 751506 RHSS 650,00
G ½ – ¾ HSS1) 751507 RHSS 650,00
G 1 – 2½ HSS1) 751508 RHSS 650,00

Konik boru dişi sağ NPT
Taper Pipe Thread
ASME B1. 20.1

NPT 1/16 – ⅛ 751544 RWS 430,00
NPT ¼ – ⅜ HSS1) 751545 RHSS 650,00
NPT ½ – ¾ HSS1) 751546 RHSS 650,00
NPT 1 – 2 HSS1) 751547 RHSS 650,00
NPT 2½ HSS1) 751548 RHSS 650,00

Silindirik boru dişi sağ NPSM
Straight Pipe Thread
ASME B1. 20.1

NPSM 1/16 – ⅛ 751549 RWS 430,00
NPSM ¼ – ⅜ 751550 RWS 430,00
NPSM ½ – ¾ HSS1) 751551 RHSS 650,00
NPSM 1 – 2 751552 RWS 430,00

Zırh tipi-çelik boru dişi Pg
DİN 40430

Pg 7 751509 RWS 430,00
Pg 9 – 16 751510 RWS 430,00
Pg 21 – 48 751511 RWS 430,00

Elektrik tesisatı boruları dişi M
EN 60423

M 16 – 63 × 1,5 (M 10) 751518 RWS 430,00

Nervüllü demir vida dişi 
ISO 261 (DİN 13)

M 14 – 16 HSS 751520 RHSSZ 650,00
M 18 – 22 HSS 751521 RHSSZ 650,00
M 24 – 27 HSS 751522 RHSSZ 650,00
M 30 – 33 HSS 751523 RHSSZ 650,00
M 36 – 39 HSS 751524 RHSSZ 770,00
M 42 – 45 HSS 751525 RHSSZ 770,00

Metrik pim dişleri M M
ISO 261 (DİN 13)

M 6 751516 RHSS 650,00
M 8 751517 RWS 430,00
M 10 (M 16 – 63 × 1,5) 751518 RWS 430,00
M 12 751519 RWS 430,00
M 14 – 16 751520 RWS 430,00
M 18 – 22 751521 RWS 430,00
M 24 – 27 751522 RWS 430,00
M 30 – 33 751523 RWS 430,00
M 36 – 39 751524 RWS 520,00
M 42 – 45 751525 RWS 520,00
M 48 – 52 751526 RWS 520,00
M 56 – 60 751527 RWS 520,00
M 64 – 72 751528 RWS 520,00

Pim dişleri UNC 
Unified Inch Screw Thread
ASME B1.1

UNC ¼ – 20 751557 RWS 430,00
UNC 5/16 – 18 751558 RWS 430,00
UNC ⅜ – 16 751559 RWS 430,00
UNC 7/16 – 14 751560 RWS 430,00
UNC ½ – 13 751561 RWS 430,00
UNC 9/16 – 12 751562 RWS 430,00
UNC ⅝ – 11 751563 RWS 430,00
UNC ¾ – 10 751564 RWS 430,00
UNC ⅞ – 9 751565 RWS 430,00
UNC 1 – 8 HSS1) 751566 RHSSZ 650,00
UNC 1⅛ – 1¼ – 7 751567 RWS 430,00
UNC 1⅜ – 1½ – 6 751568 RWS 520,00
UNC 1¾ – 5 751569 RWS 520,00
UNC 2 – 2¼ – 4,5 751570 RWS 520,00
UNC 2½ – 2¾ – 4 751571 RWS 520,00

Diğer dişler için Strehler diş açma tarakları (örneğin bisiklet dişi, ince diş, BSW) 
ve 500 N/mm² (MPa) üzerindeki son derece sert malzemeleri işlemek için HSS 
Strehler diş açma tarakları talep üzerine mümkündür. HSS Strehler diş açma 
taraklı için %50 fiyat farkı uygulanır.  1) Strehler diş açma taraklarının bazı tipleri 
sadece HSS-kalitesinde teslim edilebilmektedir. 

Strehler diş açma tarakları ve tutucuları
Strehler diş açma tarakları REMS Unimat 75 için

Alman Kalite Ürünü


